社会工作人才管理服务项目

单一来源采购公示公告

采购人名称: 北京市民政局

采购代理机构名称: 北京汇诚金桥国际招标有限公司

采购项目名称:社会工作人才管理服务项目

采购项目内容:负责 2020 年社会工作者登记工作、社会工作者继续教育管理工作、社会工作人才服务管理平台维护工作、社会工作人才服务宣传工作、京津冀社会工作人才协同发展工作和支持北京社会工作行业协会组织开展评选工作。

采购项目预算金额:人民币 100.984 万元

拟采购的服务的说明:负责 2020 年社会工作者登记工作、社会工作者继续教育管理工作、 社会工作人才服务管理平台维护工作、社会工作人才服务宣传工作、京津冀社会工作人 才协同发展工作和支持北京社会工作行业协会组织开展评选工作。

采用单一来源采购方式的原因及相关说明:

北京市社会工作者协会作为北京地区从事社会工作者注册登记、社会工作者继续教育、政策宣传等服务的专业机构,近年来一直从事相关工作,同时负责社会工作人才服务管理平台和"北京社工"微信公众号的维护工作,具有专业性和权威性,与本项目工作内容高度契合,符合政府采购法关于单一来源采购方式的相关规定。

综上所述,本项目符合采用单一来源方式采购的条件,只能从北京市社会工作者协 会唯一供应商处采购。故拟采用单一来源方式采购。

拟定的唯一供应商名称: 北京市社会工作者协会

地址:北京市东城区东四西大街 36 号

专业人员论证意见:

专业人员:

| 姓 | 名 | 韩志萍 | 职 | 称 | 研究员 | 工作单位 | 中央财经大学 |
|----|----|--------------------------------|---|---|-----|------|----------|
| 姓 | 名 | 白炜 | 职 | 称 | 副高 | 工作单位 | 中国文化报社 |
| 姓 | 名 | 邢燕 | 职 | 称 | 高教 | 工作单位 | 北京市第十五中学 |
| 论证 | E意 | 北京市社会工作者协会作为北京地区从事社会工作者注册登记、社会 | | | | | |

工作者继续教育、政策宣传等服务的专业机构,近年来一直从事相关工作,同时负责社会工作人才服务管理平台和"北京社工"微信公众号的维护工作,具有专业性和权威性,与本项目工作内容高度契合,符合政府采购法关于单一来源采购方式的相关规定。综上所述,建议本项目采用单一来源的采购方式。

见

本项目公示期为 2020 年 04 月 23 日至 2020 年 04 月 29 日。有关单位和个人如对公示内容有异议,请在 2020 年 04 月 29 日 17:00(北京时间)之前以实名书面(包括联系人、地址、联系电话)形式向采购人、采购代理机构反馈。

采购人联系地址:北京市朝阳区工体东路 20 号 采购人联系人、联系电话:李老师、65395981 采购代理机构联系地址:北京市东城区朝内大街南竹杆胡同 6 号北京 INN3 号楼 9 层 采购代理机构联系人、联系电话:刘亮、雷天宠;65170699、65173108 财政部门联系地址:北京市通州区承安路 3 号院 财政部门联系人、联系电话:袁林、55592411

本公告同时在中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn)、北京市政府采购网(http://www.ccgp-beijing.gov.cn/)以及北京汇诚金桥国际招标有限公司网站(http://www.hcjq.net/)发布。

北京汇诚金桥国际招标有限公司 2020 年 04 月 23 日